scopua, ejusdem regis denationem cum. trophies agis 
Crucis consignavi. 

J Eyo Thecdlred, [.undoniensis ecelesie cpiscopus, 

consiyma vi. 

J Eo .Elfheah, Winteniensis ecclesie CPAP, tri- 

umphaleimi trophicum. i; Crucis. inpressi. 

f Ryo Cenwald, episcepus, praslietum. donum. cone 

sensi. 
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+- Ego 
+- Ego 
+- Ego 
JJ Ego 
+- Ego 
+- Ego 
J Ego 
+- Ego 
+. Ego 
+. Ego 
+- Ego 
X Ego 

+ Ego 
4 Ego 
+. Ego 
+ Ego 
jJ. Ego 
+. Ego 
+}. Ego 
+- Ego 
4}. Ego 
+- Ego 
+ Ego 

+ Ego 
+- Ego 
+ Ego 

+- Ego 

JElfric, episcopus, consignavi. 
Oda, episcopus, confirmavi. 
Wulfhelm, episcopus, consignavi. 
Burhrie, episcopus, consensi. 

JEthelgar, episcopus, roboravi. 
JElfhere, dux, consensi. 

Wulfgar, dux, consensi. 
ZEthelstan, dux, consensi. 

Uhtred, dux, consensi. 

Odda, minister, consensi. 
ZJElfric, minister, consensi. 

Eadmundus, minister, consensi. 

Wulfsige, minister consensi. 
Wullaf, minister, consensi. 

Wihtgar, minister, consensi. 
ZEthelwold, minister, consensi. 

ZElfred, minister, consensi. 

Wulfric, minister, consensi. 

Wulfgar, minister, consensi. 

JElfsige, minister, consensi. 
Ordeah, minister, consensi. 
Eadric, minister, consensi. 

Ealhhelm, minister, consensi. 

ZJElfsi, minister, consensi. 

ZEthered, minister, consensi. 

ZEthelmund, minister, consensi. 

Wulfhelm, minister, consensi. 

De Earmundesler et Appeltun. 

99 

Eodem anno rex Eadmundus concessit /Ethelstano 

ministro suo Ermundeslea et Appeltun, eodem modo 
.quo supra; et hsc est carta regis per quam donatio 
ipsius ZEthelstani de eadem terra huic domui, sicut 
iunc temporis consuetudo fuit, est confirmata. 

a 2 

A.D. 940. 
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Gift of 
Ermund- 
eslea. 
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Carta. Regis Eudmundi de Ermundesleia. 

In nomine Dei summi et altissimi. Certis adsitpu- 
lationibus nos sancti et justi patres frequentativis 
ortationibus admonent, ut Deum quem diligimus et 
credimus. intima mentis affectione, cum bonorum ope- 
rum diligentia incessanter eum timeamus et amemus, 
quia retributorem omnium actuum nostrorum in die 
examinationis juxta uniuscujusque meritum reddet, 
Ideoque subtilissima mentis certatione illum imitari 
satagainus, licet mortalis vite pondere presi et laben- 
tibus hujus seculi possessionibus simus infneati, tamen 
miserationis ejus largitate caducis opibus ieterna cut- 
lestis viue premia inercari queamus, 
Quam ob causam ego Eadmundus, desiderio. regni